— 1 —

普安委〔2024〕11 号

上海市普陀区安全生产委员会关于设立
普陀区消防安全专业委员会的通知

区安委会各成员单位：

为持续提升消防安全领域治理能力，经区领导同意，区安委

会决定下设普陀区消防安全专业委员会（以下简称“区消专委”），

按照《上海市消防安全专业委员会工作规则》《上海市消防安全

专业委员会成员单位职责规定》（沪消专委会〔2021〕1号），

现将本区消专委工作规则和成员单位职责规定印发给你们，请结

合实际认真贯彻落实。

附件：普陀区消防安全专业委员会工作规则

普陀区消防安全专业委员会成员单位职责规定

上海市普陀区安全生产委员会

— 2 —

上海市普陀区安全生产委员会

2024 年 11 月 26 日

（信息公开形式：主动公开）

上海市普陀区安全生产委员会 2024 年 11 月 26 日印发

共印60份